
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 27.maijā                                                    Nr.316 

           (prot.Nr.21, 21.§) 

 

Par mantas (koku stādu) pieņemšanu dāvinājumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par 

interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta 6., 9, 11.daļu, ievērojot  

Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu 

Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, ņemot vērā SIA „VENDEN”, reģistrācijas 

Nr.40003325121 2021.gada 11.maija vēstuli “Par SIA VENDEN dāvinājumu Daugavpils 

pilsētai” un  to, ka saskaņā ar 2011.gada 17.marta Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

“Komunālās saimniecības pārvalde”  Nolikuma Nr.3 9.punktu Iestādes funkcijās un 

uzdevumos ir: nodrošināt un organizēt administratīvās teritorijas labiekārtošanu, sanitāro 

tīrību, ielu, tiltu, ceļu, laukumu, parku, skvēru, zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 20.maija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome (turpmāk – 

Dome) nolemj: 

 

1. Atbalstīt SIA „VENDEN” reģistrācijas Nr.40003325121, vēlmi Daugavpils pilsētai 

dāvināt 10/desmit/ koku stādus stādīšanai Esplanādes parkā, Daugavpilī, par kopējo summu 1158.00 

EUR (viens tūkstotis viens simts piecdesmit astoņi euro oo centi) bez PVN. 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pieņemt dāvinājumā no SIA „VENDEN”, reģ.Nr.40003325121 materiālās vērtības (desmit 

koku stādus ) par kopējo summu 1158.00 EUR bez PVN un noslēgt dāvinājuma (ziedojuma) 

līgumu. 

3. Uzdot Domes Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai 5 darbdienu laikā no 

ziedojuma pieņemšanas publicēt Domes tīmekļvietnē informāciju par ziedotāja nosaukumu, 

ziedojuma priekšmetu, apjomu un atvēlēšanas mērķi, nodrošinot informācijas pieejamību 

tīmekļvietnē divu gadu laikā no tās publicēšanas dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)           I.Prelatovs 


